
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE , 
 
 
cu privire la:   

- aprobarea întocmirii studiului de  fezabilitate, ridicării topometrice, studiilor 
geotehnice, proiectului tehnic, documentaţiei de elaborare, caietului de sarcini   
pentru canalizarea de la nivelul Comunei Icoana 

  Având în vedere: 

-   Legea   nr.  52 / 2003   privind  transparenţa  decizională   în  
                            administraţia publică  

-   Expunerea de motive nr. 1877/28.10. 2010 la proiectul de hotărâre  
                            nr. 1878/28.10.2010 iniţiat de d-ul primar 

-   Raportul comp. Achiziţii publice înregistrat la nr. 1879/28.10. 2010 
-   Raportul comisiei Agricultură, protecţie mediu şi turism nr.  

                            1898/31.10.2010                   
              -   Raportul comisiei Activităţi economico - financiare, muncă şi  
                             protecţie socială protecţie copii, tineret şi sport nr. 1896/31.10.2010 
                         
            În conformitate cu prevederile art. 36, alin.(4), lit. d), alin.(6), lit. a), pct. 14 şi art. 45 din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă întocmirea  studiului de fezabilitate, ridicării topometrice, studiilor geotehnice,  
            proiectului tehnic, documentaţiei de elaborare, caietului de sarcini  pentru canalizarea de  
            la nivelul Comunei Icoana . 
Art. 2.  Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt pentru control  
             legalitate , comp. Financiar – contabil  şi comp Achiziţii publice  pentru  luare la  
             cunoştinţă . 
                         

                             
     Contrasemnez, 

             Preşedinte,       Secretar 
 Voicu Preda           Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
        Icoana, la 31.10.2010 
         Nr. 36 


